2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2024 года № 11

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Мартыновского сельсовета Суджанского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением от 20  января 2021 г. №5

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мартыновского сельсовета Суджанского района, Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района 20.01.2021 № 5 (в редакции постановления от 21.11.2023 № 60) (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 разделаI Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Административный регламент предусматривает в 2024 году наряду со случаями, предусмотренными Земельным кодексом Российской Федерации, предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, с учетом особенностей, предусмотренных Постановлением Правительства РФ от 9 апреля 2022 г. № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мартыновского сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Мартыновского сельсовета                                          Оврамець Н.В.